2017 年 6 月 6 日

各 位

代表取締役社長 市川哲夫

東京支店移転のご案内

この度、弊社東京支店を、下記のとおり移転することになりましたのでご案内申し上

げます。

これを機に東京支店一同、心を新たに一層努力する所存でございますので、何卒今後

とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

記

業務開始日 2017 年 7 月 18 日（火）

新住所 〒103-0023

東京都中央区日本橋本町 3丁目 4番 10 号

興和東京支店第二ビル 3 階

電話番号 03-3517-3501

FAX 番号 03-3279-6500

JR 総武線快速 新日本橋駅 5 番出口前

地下鉄銀座線 三越前駅 A10 番出口 徒歩 5分

以上

News Release

新⽇本橋

みずほ銀⾏ ⼗六銀⾏

北陸銀⾏ 〒 ⾁の
ハナマサ

三越本館

三越新館

JR総武線快速

三
越
前

5

地
下
鉄
銀
座
線

A10

江⼾通り

⾄ JR神⽥駅

昭
和
通
り

中
央
通
り

⾸
都
⾼
速
都
⼼
環
状
線